Name der Veranstaltung: Specialized-Cup 4 gg
Datum: 15.07.2018
Startzeit: Start: 11:00
Klasse: u1i1
Farbe der Riickennummern: 1-20 rot auf weil
Nenngeld: Nenngeld 0 Euro - Nachmeldung 5 Euro
S-Nr. [Platz [Name Vorname UCI-ID Jg. 0|Verein / Team 0|Zeit Punkte* [Klasse |Rennen|Bemerkungen
3 |1 Ehm Konstantin 2008 | |Harburger RG Schiler - U 11
2 |2 Schreber Finja 10058382563 2007| [SG Athletico Blidelsdorf e. V. Schiler - U 13
1 13 Rupprecht John 10060984385| 2008| |Kieler RV v. 1961 e.V. Schiler - U 11
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
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20




Name der Veranstaltung:

Datum:

Startzeit:

Klasse:

Farbe der Riickennummern:

Nenngeld:

Specialized-Cup 4

15.07.2018

Start: 11:00

U11 Hobbby

121-140 schwarz auf gelb

Nenngeld 0 Euro - Nachmeldung 5 Euro

=

S-Nr.

Platz

Name

Vorname

UCI-ID

Jg.

Verein / Team

0

Zeit

Punkte*

Klasse |Rennen

Bemerkungen

121

Wohlgehagen

Rasmus Bo

2008

SG Athletico Buidelsdorf

Hobby U11

123

Saure

Teresa

2008

Cyclo-Cross HH

Hobby U11

124

Saure

Johannes

2010

Cyclo-Cross HH

Hobby U11

122

AlwIN]|-

Hermann

Matti

2011

Cyclo-Cross HH

Hobby U11

125

DNS

Broda

Sami

2009

RST Malente

Hobby U11

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140




Name der Veranstaltung:

Datum:

Startzeit:

Klasse:

Farbe der Riickennummern:

Nenngeld:

Specialized-Cup 4

15.07.2018

Start: 12:00

u13

21-40 rot auf weil

Nenngeld 0 Euro - Nachmeldung 5 Euro

=

S-Nr.

Platz

Name

Vorname

UCI-ID

Jg.

Verein / Team

0

Zeit

Punkte*

Klasse |Rennen

Bemerkungen

23

Heaney

Kellen

10079708823

2007

RV Endspurt Hamburg v. 1905 e. V.

Schuler-U 13

22

Broda

Laszl6 Bjarne

10054450629

2007

Rad-Sport-Team Malente

Schuler - U 13

21

Adel

Fabian

10059455627

2007

RV Endspurt Hamburg v. 1905 e. V.

Schuler-U 13

25

AWM=

Wichmann

Lena

10076580571

2006

SG Athletico Budelsdorf e. V.

Schuler-U 13

24

DNS

Liedtke

Thies

10066145290

2006

Radsport Team Neumlnster

Schuler-U 13

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40




Name der Veranstaltung:

Datum:

Startzeit:

Klasse:

Farbe der Riickennummern:

Nenngeld:

Specialized-Cup 4

15.07.2018

Start: 12:00

U13 Hobbby

141-160 schwarz auf gelb

Nenngeld 0 Euro - Nachmeldung 5 Euro

=

S-Nr.

Platz

Name

Vorname

UCI-ID

Jg.

0(Verein / Team 0|Zeit

Punkte*

Klasse |Rennen

Bemerkungen

142

Kochanowski

Anton

2007

Radsportteam STS Stellingen

Hobby U13

143

Jensen

Liv

2006

RST Malente | |

Hobby U13

141

Feldmann

Leo

2006

Radsportprojekt Stadtteilschule Stellingen

Hobby U13

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160




Name der Veranstaltung:

Datum:

Startzeit:

Klasse:

Farbe der Riickennummern:

Nenngeld:

Specialized-Cup 4

15.07.2018

Start: 11:20

u15

41-60 rot auf weil}

Nenngeld 0 Euro - Nachmeldung 5 Euro

S-Nr.

Platz

Name

Vorname

UCI-ID

Jg.

Verein / Team

0|Zeit

Punkte*

Klasse |Rennen

Bemerkungen

43

Loos

Piet

2005

RSG Nordheide

Schuler - U 15

42

Rupprecht

Jim

10060984284

2005

Kieler RV v. 1961 e.V.

Schuler - U 15

41

DNS

Fahlke

Norton

10060379551

2004

Blau-Weiss Buchholz

e.V.

Schuler - U 15

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60




Name der Veranstaltung:

Datum:

Startzeit:

Klasse:

Farbe der Riickennummern:

Nenngeld:

Specialized-Cup 4

15.07.2018

Start: 11:20

U15 Hobbby

161-180 schwarz auf gelb

Nenngeld 0 Euro - Nachmeldung 5 Euro

=

S-Nr.

Platz

Name

Vorname UCI-ID Jg.

Verein / Team 0|Zeit

Punkte*

Klasse |Rennen

Bemerkungen

163

Mager

Mika 2004

Radsportprojekt Stellingen

Hobby U15

165

Knabe

Jonas 2004

RV Trave Bad Oldesloe

Hobby U15

167

Pfeiffer

Paul 2004

Radsportprojekt Stadteilschule Stellingen

Hobby U15

166

Nordmann

Jannis 2004

Radsportprojekt Stadteilschule Stellingen

Hobby U15

164

Stojilovic

Ferdinand

Radsportprojekt Stadteilschule Stellingen

Hobby U15

162

D[R] WIN|—~

Latranyi

Ben 2005

Radsportprojekt Stadtteilschule Stellingen

Hobby U15

161

DNS

Bertrand

Pascal 2004

Blau weil buchholz

Hobby U15

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180




Name der Veranstaltung:

Datum:

Startzeit:

Klasse:

Farbe der Riickennummern:

Nenngeld:

Specialized-Cup 4

15.07.2018

Start: 10:00

u17

61-80 rot auf weil®

Nenngeld 0 Euro - Nachmeldung 5 Euro

=

S-Nr.

Platz

Name

Vorname

UCI-ID

Jg.

Verein / Team 0|Zeit

Punkte*

Klasse |Rennen

Bemerkungen

62

Metzler

Noa Nick

10053685036

2003

Radsport-Gemeinschaft Hamburg

v. 1893 e.

Jugend - U 17

63

Stein

Cedric

10036248072

2003

Radsport-Gemeinschaft Hamburg

v. 1893 e.

Jugend - U 17

61

Kunz

Jean Luca

10056138328

2002

Harburger RG e.V.

Jugend - U 17

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80




Name der Veranstaltung:

Datum:

Startzeit:

Klasse:

Farbe der Riickennummern:

Specialized-Cup 4

15.07.2018

Start: 10:00

U17 Hobbby

181-200 schwarz auf gelb

=

Nenngeld: Nenngeld 0 Euro - Nachmeldung 5 Euro
S-Nr. [Platz [Name Vorname UCI-ID Jg. Verein / Team 0|Zeit Punkte* [Klasse |Rennen|Bemerkungen
181 |1 Hopgood Aidan 2003 | |Radsportprojekt Stadtteilschule Stellingen |Hobby U17
183 |2 Lippitsch Jonas 2003 | |Racing Team Herzogtum Lauenburg Hobby U17
182 |3 Koech Silas 2003 | |Racing Team Herzogtum Lauenbrug Hobby U17
187 |4 Gottschow Laszlo 2003 | |RV Trave Bad Oldesloe Hobby U17
186 |5 Krombholz Johan 2003 | |Racing-Team Herzogtum Lauenburg Hobby U17
184 |6 Schrenner Tim 2003 | |Racing-Team Herzogtum Lauenburg Hobby U17
185 |DNF |Landeckel Kim-Leve 2003 | [Flensburg Hobby U17
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200




Name der Veranstaltung:

Datum:

Startzeit:

Klasse:

Farbe der Riickennummern:

Nenngeld:

Specialized-Cup 4

15.07.2018

Start: 14:30

u19

81-100 rot auf weil}

Nenngeld 5 Euro - Nachmeldung 10 Eurd

=

S-Nr. |Platz |[Name

Vorname UCI-ID Jg.

Verein / Team 0

Zeit

Punkte*

Klasse |Rennen

Bemerkungen

83 |1 Stobbe

Hannes 2001

U19 Peugeot Young Lions Schleswig-Holsteil

Junior - U 19

85 |2 Gericke

Tom 2000

SG Athletico Bluidelsdorf

Junior - U 19

82 (3 Sandoval-Mueses

Santiago 10054449316 (2000

Radsport-Gemeinschaft Hamburg v. 1893 e.

Junior - U 19

84 |4 Raukamp

Mika 2001

U19 Peugeot Young Lions Schleswig-Holsteil

Junior - U 19

81 |DNS |Pekrahn

Marc-Leon 10036238978|2000

U19 Peugeot Young Lions Schleswig-Holsteil

Junior - U 19

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100




Name der Veranstaltung:

Specialized-Cup 4

=

Datum: 15.07.2018
Startzeit: Start: 15:45

Klasse: Elite

Farbe der Riickennummern: 1-60 schwarz auf wei

Nenngeld: Nenngeld 10 Euro - Nachmeldung 10 Eur

S-Nr. [Platz [Name Vorname UCI-ID Jg. 0|Verein / Team 0|Zeit Punkte* [Klasse |Rennen|Bemerkungen
15 1 Ritscher Bjarne 10048386412|1997 | |RSG Mittelpunkt Nortorf Uu23-C

4 2 Campbell-Williams Daniel 10079719634 11987 | |Team Standert Elite - C

23 3 Huttepohl Henning 1988 | |Canyon RadPack Elite - C

26 4 Scholz Adrian 1985 | |Team Standert Elite - C

31 5 Vol Sebastian 1979 | |RG Wedel Elite - C

12 6 Petersen Bahne 1004855242311997 | |U23 PEUGEOQOT Young Lions Schleswig-Hols|U 23 - C

24 7 Résch Moritz 1993 | |Canyon RadPack Elite - C

3 8 Bolsmann Robert 10065476903[1990 | |Bike Market Team Elite - C

29 9 Beneke Jan Christoph 1999 | |U23 Elektroland24 U23 - Elite- C
27 10 Herzberg Benedict 1988 | |Team Standert Elite - C

25 11 Geisler Lars 1970 | |Adam Donner Racing Team Elite - C

7 12 Jonairy Badia Javier 10062255792(1994 | |RG Uni Hamburg e.V. Elite - C

20 13 Ternstrom Kim 1981 | |Tender ACR |

14 14 Richter Steffen 10043799019]1979 [ |RSG Hannover e.V. Elite - C

21 15 Thedens Tjark 10055809639(1999 | |RSG Hannover e.V. U23-C

8 16 Liedtke Sonke 1004578034411999 | |U23 PEUGEOQOT Young Lions Schleswig-Hols|U 23 - C

17 17 Sander Torben 10074111923(1999 | (U23 PEUGEOT Young Lions Schleswig-Hols|U 23 - C

16 18 Romey Simon 10053672306|1985 | |SG Athletico Budelsdorf e. V. | Elite - C

1 19 auf der Heiden Aaron 10056327375(1999 | (U23 PEUGEOT Young Lions Schleswig-Hols|U 23 - C

22 20 Wollenschein Bastian 10054395863|1980 | |Pulheimer SC 1924/57 e.V. | Elite - C

19 21 Stirnal Felix 10054450528(1982 | [RG Uni Hamburg e.V. / Cyclefix Team Hamb{Elite - C

10 22 Paul Felix 10014847650(1982 | |Cyclefix Team Hamburg Elite - C

5 DNF |Festge Philipp 10063189723]1981 [ |Pulheimer SC 1924/57 e.V. Elite - C




DNF

Neubauer

Christian

10036540991

1983

RG Uni Hamburg e.V.

Elite - C

28

DNF

Marggraf

Fabian

1978

Team Standert

Elite - C

DNS

Bielau

Peter

10049994790

1988

Team Standert

Elite - C

DNS

Haushahn

Thorben

10074112125

1987

Team Standert

Elite - C

11

DNS

Peters

Paul

10053677659

1998

Cyclefix Team Hamburg

Uu23-C

13

DNS

Pietschmann

Mark

10043833977

1986

RSG Hannover e.V. | |

Elite - C

18

DNS

Schwarcke

Florian

10055805494

1989

Blau-Weiss Buchholz e.V.

Elite - C

30

DNS

Holloway

Timo

1989

Tuspo Weende

Elite - C

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58




59

60




Name der Veranstaltung:

Datum:
Startzeit:
Klasse:

Farbe der Riickennummern:

Specialized-Cup 4

15.07.2018

Start: 14:30

Senioren 2-3

1-60 schwarz auf gelb

=

Nenngeld: Nenngeld 5 Euro - Nachmeldung 10 Eurg

S-Nr. [Platz [Name Vorname UCI-ID Jg. Verein / Team 0|Zeit Punkte* [Klasse |Rennen|Bemerkungen
29 1 Hinrichsen Arne Nordic CC Norderstedt Masters - C
32 2 Arndt Carsten 1966 | [RST Dassow | Masters - C
33 3 Dudzus Sven 1976 | |Nordic CC Norderstedt Masters - C
22 4 Sterly Matthias 10050848188(1968 | |TEAM Ur-Krostitzer VERMARC Masters - B
13 S Karrasch-Wesselhoft Robert 10046146520]|1967 | |MC Pirate e.V. | Masters - C
7 6 Evers Nico 10036515127]1978 | |RG Uni Hamburg e.V. Masters - C
6 7 Erang Marcel 10056142469(1968 | [Rendsburger Bicycle Club v. 1894 e.V. Masters - C
24 8 Winkelmann Martin 10074598438|1966 | |Trenga DE Radsportgemeinschaft e.V. Masters - C
26 9 Hintz Bernd 1967 | |Nordic CC Norderstedt Masters - C
2 10 Breitbach Harald 10036512093]1966 [ |RG Uni Hamburg e.V. Masters - C
25 11 Wolters George 10050847279]|1970 | |Harvestehuder RV 1909 e.V. Masters - C
11 12 HelR Birger 10046231800(1965 | |Post SV Heide e.V. | Masters - C
10 13 Herzog Reyk 10048503418|1975 | |Kieler RV v. 1961 e.V. Masters - C
8 14 Heaney Thomas 10036150567|1976 | |Turnerschaft Harburg e.V. Masters - C
20 15 Schlecht Wilfried 10051764436|1970 | |RSV Braunschweig 1923 e.V. Masters - C
4 16 Buchen Ulrich 10054457093 (1971 Rad-Sport-Team Malente Masters - C
15 17 Langer Matthias 10079708722]1965 | |FC St. Pauli von 1910 e. V. Abt. Radsport |Masters - C
31 18 Bertram Jorg 10036147436]1961 RV Germania Hamburg v. 1923 e.V. Masters - C
21 19 Steffens Jorg 10036551503]|1966 | |Cyclocross Hamburg e.V. Masters - C
30 20 Wichmann Frank 10048566870|1975 | |SG Athletico Budelsdorf e. V. Masters - C
17 |21 |Lutschewitz Michael 10011342011]/1974 | |Post SV Heide e.V. | | Masters - C
14 22 Klassen Thorsten 10043841455]|1966 | |Turnerschaft Harburg e.V. Masters - C
28 23 Lahr Tom 1971 | [Nordic CC Norderstedt | Masters - C




24

Herrndorff

Jens

10045780647

1969

Barmstedter MTV e.V.

Masters - C

18

DNF

Peppel

Andreas

10048544844

1974

Team Starbikewear |

Masters - C

27

DNF

Appel

Peter

1961

Kieler RV v. 1961 e.V.

Masters - C

DNS

Bruss

Guido

10036150466

1963

Harvestehuder RV 1909 e.V.

Masters - C

DNS

Daniels

Karsten

10065368381

1968

SG Athletico Budelsdorf e. V.

Masters - C

12

DNS

llsemann

Sven

10051099075

1970

Turnerschaft Harburg e.V.

Masters - C

16

DNS

Lutschewitz

Andreas

10075639772

1978

Post SV Heide e.V.

Masters - C

19

DNS

Reckemeier

Andreas

10055788017

1963

RRV Hameln e.V.

Masters - C

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59




60




Name der Veranstaltung:

Datum:

Specialized-Cup 4

15.07.2018

Startzeit:
Klasse:

Farbe der Riickennummern:

Start: 10:00

=

Senioren 4

101-120 schwarz auf weiR}

Nenngeld: Nenngeld 5 Euro - Nachmeldung 10 Eurg
S-Nr. [Platz [Name Vorname UCI-ID Jg. Verein / Team 0|Zeit Punkte* [Klasse |Rennen|Bemerkungen
104 |1 Lehmann Lutz 10049993780|1953 | |BSV AdW Berlin e.V. Masters - Senior
105 |2 Minzert Olaf 10048531205|1956 | [Kieler RV v. 1961 e.V. Masters - Senior
107 |3 Ziege Michael 10058948395(1952 | [SVg. Zehlendorfer Eichhérnchen e.V. Masters - Senior
102 |4 Frese Siegfried 10036151274(1947 | |RV Germania Hamburg v. 1923 e.V. Masters - Senior
106 |5 Uhlendorf Lutz 10051759685(1952 | [Eisleber RC Mansfelder Land e.V. Masters - Senior
101 |6 Berger Glnter 10043826301[1939 | |RSV Braunschweig 1923 e.V. Masters - Senior
103

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120




Name der Veranstaltung:

Datum:

Startzeit:
Klasse:

Farbe der Riickennummern:

Specialized-Cup 4

15.07.2018

Start: 12:30

Hobby 1 Jg. 1983 - 2001

121-160 rot auf weil

=

Nenngeld: Nenngeld 5 Euro - Nachmeldung 10 Eurg
S-Nr. [Platz [Name Vorname UCI-ID Jg. Verein / Team 0|Zeit Punkte* [Klasse |Rennen|Bemerkungen
124 |1 Kroll Eric 1998 | |SG Athletico Buidelsdorf Hobby | 17 bis 39
132 |2 Dirks Paul 1994 | [Trenga.de RSG | | Hobby | 17 bis 39
126 |3 Otto Martin 1987 | |Argentum Cycling Team Hobby | 17 bis 39
123 |4 Hoffmann Matthaus 1983 | |#PreciousPandas Hobby | 17 bis 39
122 |5 Hahn Michael 1983 | |Trenga.de RSG Hobby | 17 bis 39
130 |6 Kihne Thilo 2000 | |SC ltzehoe Hobby | 17 bis 39
127 |7 Skroblin Johannes 1996 | |Spiridon Oldesloe Hobby | 17 bis 39
121 |8 Collin Christian 1985 | [Leeze-Biehler-Cycling Hobby | 17 bis 39
131 |9 Radau Jakob 1998 | |SC ltzehoe Hobby | 17 bis 39
129 |10 Homfeld Rene 1989 | [SG Athletico Budelsdorf Hobby | 17 bis 39
125 |11 Olmos Andres 2001 | |Radsportprojekt Stadtteilschule Stellingen |Hobby | 17 bis 39
128

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142 Meldungen bearbeiten

143 [ [




144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160




Name der Veranstaltung:

Datum:

Specialized-Cup 4

Startzeit:

Klasse:

Farbe der Riickennummern:

15.07.2018

Start: 12:30

Hobby 2 Jg. 1969 -

1982

161-200 schwarz auf weiR}

=

Nenngeld: Nenngeld 5 Euro - Nachmeldung 10 Eurg
S-Nr. [Platz [Name Vorname UCI-ID Jg. Verein / Team 0|Zeit Punkte* [Klasse |Rennen|Bemerkungen
169 |1 Ohm Rene 1979 | |Argentum Cycling Team Hobby Il 40 bis 49
176 |2 Sieg Gunnar 1974 | [BKK Mobil Oil Hobby Il 40 bis 49
163 |3 Drohsel Martin 1982 | |JMD Pictures Hobby Il 40 bis 49
167 |4 Seidel Maik 1980 [ |RST Libeck Hobby Il 40 bis 49
161 |5 Abrahamsen Stefan 1973 | |Redekro CC Hobby Il 40 bis 49
165 |6 Rhein Daniel 1979 | |Trenga De Radsportgemeinschaft Hobby 11 40 bis 49
177 |7 Rook Fabian 1980 Hobby Il 40 bis 49
170 |8 Kicken Henrik 1973 | |Rodekro Hobby Il 40 bis 49
175 |9 Arnold Marian Flensburg Hobby Il 40 bis 49
174 |10 Huttmann Raphael 1977 | |Hamburg Hobby Il 40 bis 49
172 |11 Engelhardt Ingo Canyon Rad Pack Hobby Il 40 bis 49
171 |12 Van Welzen Marcus 1977 | |Cyclocross HH Hobby I 40 bis 49
173 |13 Christensen Jan 1976 | |Team Cyclefix Hobby Il 40 bis 49
166 (14 Richter Thomas 1980 [ |Team CYCLE-INNOVATE Bikefitting Hobby 11 40 bis 49
162 [15  [Berger Steffen 1979 | [Bike Shop Ludwigslust | | Hobby I 40 bis 49
164 |16 Lippitsch Carsten 1969 | |Racing Team Herzogtum Lauenburg e.V. Hobby Il 40 bis 49
168 |17 Simon Michael 1971 | |Leetze-Bieler Racing Team Hobby Il 40 bis 49

178

179

180




Name der Veranstaltung:

Datum:
Startzeit:

Klasse:

Farbe der Riickennummern:

Nenngeld:

Specialized-Cup 4

15.07.2018

Start: 12:30

Hobby 3 Jg. 1968 - 1900

201-220 schwarz auf gelb

Nenngeld 5 Euro - Nachmeldung 10 Eurd

=

S-Nr. |Platz |[Name

Vorname UCI-ID

Jg.

Verein / Team 0

Zeit

Punkte*

Klasse |Rennen

Bemerkungen

202 Lehmann

Heiko

1968

Team cyclefix

Hobby Il ab 50

204 Schmiedlein

Detlef

1968

Kieler RV

Hobby IIl ab 50

201 Berg

Jens

1968

RKCC

Hobby Il ab 50

206 Strzoda

Matthias

1962

FC St. Pauli

Hobby IIl ab 50

[0 IE = OV [ \O N

207 Stobbe

Rudiger

1968

SG Athletico Budelsdorf

Hobby IIl ab 50

203

205

208

209

210

211

212

213

214

215

216

217

218

219

220




Name der Veranstaltung: Specialized-Cup 4 gg
Datum: 15.07.2018
Startzeit: Start: 13:20
Klasse: Elite Frauen
Farbe der Riickennummern: 81-100 schwarz auf wei
Nenngeld: Nenngeld 5 Euro - Nachmeldung 10 Eurg
S-Nr. [Platz [Name Vorname UCI-ID Jg. 0|Verein / Team 0|Zeit Punkte* [Klasse |Rennen|Bemerkungen
89 1 Robb Lisa 10014391548|1991 | |Team Stuttgart Elite - Frauen
85 2 Keil Silke 10013690320]1974 | |RG Uni Hamburg e.V. Masters - Frauen
86 3 Lassen Jenny 10051089173]|1984 | |Kieler RV v. 1961 e.V. Elite - Frauen
9 |[4 Wasmundt Stefanie 1978 | |SC Itzehoe | Elite - Frauen
84 3 Hansen Niccola 10064020889|1994 | |Harvestehuder RV 1909 e.V. Elite - Frauen
87 6 Liefke Eike 10075505285]1992 [ |HSG Uni Greifswald | | Elite - Frauen
88 7 Peterson Lisa 10079362552|1992 | |FC St. Pauli von 1910 e. V. Abt. Radsport  |Elite - Frauen
82 8 Bertram Anne-Josephe |10036147032[1966 | [RV Germania Hamburg v. 1923 e.V. Masters - Frauen
81 DNS | Arnold-Richardt Stefanie 10064120115[1979 | |SG Athletico Biidelsdorf e. V. | Elite - Frauen
83 DNS [Fecht Solveig 10052561250 RV Germania Hamburg v. 1923 e.V. Elite - Frauen
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100




Name der Veranstaltung:

Datum:

Startzeit:

Klasse:

Farbe der Riickennummern:

Specialized-Cup 4

15.07.2018

Start: 13:20

Frauen Hobby

101-120 rot auf weil

Nenngeld: Nenngeld 5 Euro - Nachmeldung 10 Eurg
S-Nr. [Platz [Name Vorname UCI-ID Jg. Verein / Team 0|Zeit Punkte* [Klasse |Rennen|Bemerkungen
102 |1 Schliter Sophie 1989 | |CYCLE-INNOVATE BikeFitting Hobby Frauen
103 |2 Schmidt Kathleen 1978 | |ohne | | Hobby Frauen
104 |3 Weinerth Lea-Luise 1988 [ |CYCLE-INNOVATE BikeFitting // FC St. Paul|Hobby Frauen
101 |4 Gulnther Paula 1999 [ |SG Athletico Budelsdorf Hobby Frauen

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120




